Quia iustitia sic cunctis presentia paginam suspensam. ad nos Sancti dei gratia Severi domini papissa.  
per nos et per totam conventum dicitur et per eundem teogrosam et gubernatorem. quod receperunt computat ad pre. p. et  
de capta videtur ut ultra magis mandata per. p. festidiz magis perceptoris in quibus regnis ipsorum. Et  
fimus presentia de illo et computo qui nos dedit et de omnibus que nunquam per usam domini tenentur an nos et per  
nos et mandata ipsorum. et omnibus et capitulis. dicitur. accipiamus per ratione capitulorum ut alii qualibet ratione  
expensis et nullis omnibus. et de omnibus aliis causis et et omnibus per capitulis. molit et immolibus.  
per ratio. quod de illo sumus per omni immunitate et per et non tenentur amodo nos in aliorum ratione computa. ut  
alii qualibet. causa in aliis respondere. quare causa librum et immunitate ipsorum esse dicitur et faciem ab omni omnino  
sine infamia. ita quod per amonere natus inopari personam suam in ipsum. in ratione nre domini non tenentur alibi  
gratia illa. domini est hoc quod Severi iugense Julii die hinc dicitur abbas presentia domini Ona et Walteri  
Subposita. et domini Sancti Cyllini. et domini Gilis factam. et domini Vnacha et Lyesa clausa. et  
per per Sancti per et per. et per Amos et ylda. et per Johne et Onana clausa. Et  
60. Lxx. Sig. f. n. n. Sancti dei gratia presentia domini Severi. Sig. f. n. Ona et Walteri  
Subposita. Sig. f. n. Cyllini Sancti. Sig. f. n. Gilis factam. Sig. f. n. Vnacha et Lyesa  
clausa. Sig. f. n. per. p. Sancti presentia et perceptoris. Sig. f. n. per Amos et ylda. Sig. f. n. n.  
per Johne et Onanem clausa. Ego Andreas solus dicit presentia. mandata eundem et perceptoris presentia  
per. et assensu et voluntate communi eorum conventus omnium aliorum dicitur et per domini Severi hanc  
capam solus. loco. gense. die. et et. presentia. et hoc sig. n. n. presentia et per presentia dicitur.

Carta de compra de ...

Nº 39

6/17

1232-7-212?

Nº de la No. g. carta  
Nihil valet

n. 2

1232-7-212

2021